
Mikrovlnná trouba

Mikrovlnná rúra

Mikrohullámú sütõ

Kuchenka mikrofalowa  

Návod na použití 

Návod na obsluhu 

Használati utasítás

Instrukcja obs³ugi

CZ

SK

H

PL

MT 120 W



           NÁVOD NA POUŽITÍ                     CZ 

Pečlivě si pročtěte tento návod na použití a uložte ho! 

Specifikace 

Spotřeba el. energie:……………....………………………….….230V~50Hz,1050W 
Výkon: ……………………………………………………………………………..700W 
Funkční frekvence:……………………………………………………………2450MHz 
Vnější rozměry: …………….......……439.5 mm (Š) × 258.2 mm (V) × 340 mm (H) 
Objem trouby:…………………………………………………..…………………20 litrů 
Hmotnost bez obalu:…………………………………………..……...přibližně 10,2 kg 
Hladina hluku: …………..……………………………………...………..Lc < 58 dB (A) 
 

 
Tento přístroj je označen v souladu s evropskou směrnicí 2002/96/ES o 

elektrickém a elektronickém odpadu (waste electrical and electronic 
equipment - WEEE). Směrnice obsahuje nařízení o sběru a nakládání 
s odpadky elektrického a elektronického charakteru, které platí v EU. 

 

Než zavoláte opraváře 

1. V případě, že mikrovlnná trouba vůbec nefunguje, nebo se nerozsvítí displej, 
popř. zhasne: 
a) Zkontrolujte, jestli je trouba správně připojená do elektrické sítě. Pokud 

není, vytáhněte zástrčku ze zásuvky a vyčkejte 10 vteřin; poté ji znovu 
zastrčte. 

b) Zkontrolujte, jestli je pojistka elektrického vedení neporušená, nebo jestli 
nevypadla pojistka  
v domě. Pokud jsou všechny pojistky funkční, vyzkoušejte zásuvku 
zapojením jiného přístroje.  

2. V případě, že mikrovlnná trouba nehřeje, tj. nevytváří mikrovlnný paprsek: 
a) Zkontrolujte, jestli jsou programovací hodiny správně nastavené. 
b) Zkontrolujte, jestli jsou dvířka správně zavřená a bezpečnostní zámek 

uzamčen. Pokud tomu tak není, trouba nebude fungovat. 
 

V případě, že se vám pomocí tohoto návodu nepodařilo odstranit 
závadu, spojte se s autorizovaným opravářem.  

Poznámka: 
 

Přístroj je určen pouze k použití v domácnosti, a to na ohřívání pokrmů a 
nápojů působením elektromagnetické energie. Přístroj používejte pouze ve 
vnitřních prostorách.  

 2



Poruchy funkce přijímačů (interference) 

Mikrovlnná trouba může způsobit poruchu funkce vašeho rádiového nebo 
televizního přijímače, popř. jiných obdobných přístrojů. V případě, že se vyskytne 
interference, můžete tuto poruchu snížit, případně zcela odstranit, následovně: 
a) Očistěte dveře a povrch těsnění v troubě. 
b) Umístěte rušený přijímač co možná nejdále od mikrovlnné trouby.  
c) Své rádio nebo televizi vybavte vhodnou anténou, kterou umístěte tak, aby 

zajistila silný příjem signálu.  

Instalace 

1. Nejdříve zkontrolujte, jestli jste z vnitřku trouby vyndali veškerý obalový 
materiál.  

2. Po jeho odstranění zkontrolujte troubu, jestli nedošlo k jejímu poškození, 
např.: 

 - ohnuté dveře, 
 - poškozené dveře, 
 - poškození nebo nerovnosti ve skle (okénku) na dveřích nebo na displeji, 
 - nerovnosti ve vnitřku trouby. 
 Jakmile zjistíte některé z uvedených poškození, přestaňte troubu používat.  
3. Mikrovlnná trouba váží přibližně 10,2 kg; postavte ji na rovnou a dostatečně 

pevnou plochu, která unese váhu trouby. 
4. Troubu položte co nejdále od tepelných zdrojů a páry. 
5. Na horní stěnu trouby nic nepokládejte.  
6. Pro správnou cirkulaci vzduchu kolem přístroje by mělo být: kolem trouby 

alespoň cm a nad ní 30 cm volného prostoru. 20 
7. Neodnímejte pohonnou hřídel otočného talíře uvnitř trouby.  
8. Pokud mikrovlnnou troubu používají děti, musejí být pod pečlivým dohledem 

dospělých osob.  
9. Elektrická zásuvka musí byt prístupná tak, aby bylo možné spotrebic 

v'prípade nouze snadno odpojit. Nebo by melo byt možné izolovat troubu od 
napájení zaclenením vypínace odpovídajícího pravidlum pro kabeláž. Pripojte 
spotrebic ke zdroji jednofázového napetí 230 V 50 Hz strídavého~  proudu 
prostrednictvím správne nainstalované zásuvky s'uzemnením. 
UPOZORNENÍ! TOTO ZARÍZENÍ MUSÍ BYT UZEMNENO! Vyrobce nenese 
žádnou odpovednost za prípady, kdy nejsou tato bezpecnostní opatrení 
dodržena. 

10. Trouba potřebuje 1,3 kVA příkonu. Doporučujeme vám, abyste se při instalaci 
trouby poradili s opravářem, případně s vhodným odborníkem.  

 POZOR: Trouba je vybavena vlastní pojistkou, a to 230 V~10 A.  
 
 

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


